
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2018 m. gruodžio 29 d.

Nr. 2018-363



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 11
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  16

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  94
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 94
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 94
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  94
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  94



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

LIETUVOS MEDIKŲ SĄJŪDIS, kodas 304715485
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4327512

Asociacijos Lietuvos Medikų Sąjūdžio tarybos sprendimu 2019 m. sausio 19 d. 11 h. šaukiamas asociacijos Lietuvos
Medikų Sąjūdis (kodas 304715485, buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4) visuotinis narių
susirinkimas, kuris įvyks biudžetinės įstaigos Valstybinio mokslinių tyrimų instituto Inovatyvios medicinos centro
patalpose adresu Santariškių g. 5, LT-08406, Vilnius. Dalyviai registruojami nuo 11 h.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Vadovo veiklos ataskaitos pateikimas;
2. Įstatų keitimas;
3. Tarybos atstatydinimo klausimo svarstymas;
4. Tarybos narių rinkimai.
Su visuotiniame narių susirinkime svarstomais dokumentų projektais nuo 2018 m.
gruodžio 28 d. galima bus susipažinti Advokatų kontoros GLIMSTEDT Bernotas ir
partneriai patalpose Jogailos g. 4, Vilniuje darbo dienomis nuo 17 iki 18:30 val.
Pastabas ir pasiūlymus dėl dokumentų galite siųsti el. paštu:
organizacinis@medikusajudis.lt iki 2018 m. sausio 18 d.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių žemės ūkio technika", kodas 144674489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 35A
Pranešimo Nr. 4328763

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.4154560 (paskelbtas 2018-04-21), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Pranešame, kad UAB Šiaulių žemės ūkio technika (įmonės kodas 144674489, buveinė Sodo g. 35 A, Šiauliai) valdybos
sprendimu yra šaukiamas neeilinis akcininkų susirinkimas.
Akcininkų susirinkimo data ir laikas: 2019 m. sausio 21 d. 10 val.
Akcininkų susirinkimo vieta: Sodo g. 35 A, Šiauliai
Šaukiamo neeilinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl dalyvavimo naujos įmonės steigime.
2. Dėl prekybos - sandėliavimo objekto statybos.
3. Einamieji klausimai.

Dalyviams registruotis nuo 9 val. Atvykstantiems į susirinkimą turėti asmenį liudijantį dokumentą.

Informacija teikiama Sodo g.35 A, Šiauliai , tel./ faks. 8(41)598300

2018-12-28
Valdybos pirmininkė Jovita Juciuvienė.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 4

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB BALTIC BYGGTEAM, kodas 302981416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4280378

Pranešame, kad 2018 m. liepos 9 d. buvo priimtas UAB BALTIC BYGGTEAM (toliau - Bendrovė), juridinio asmens
kodas 302981416, buveinės adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97, Lietuvos Respublika (duomenys
kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filialo Juridinių asmenų registre) vienintelio akcininko sprendimas
nutraukti Bendrovės veiklą ir ją likviduoti. Likvidatoriumi paskirtas Egidijus Griguola. Kilus klausimams kreiptis el. paštu:
simona@efektstatyba.lt, tel.: 860196755.

- - -

"Žaidimų gongas", MB, kodas 304192889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4328156

Pranešu, kad "Žaidimų gongas", MB, kodas 304192889, buveinės adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g.
4, yra likviduojamas nuo 2018-12-27.

- - -

UAB "Tempura", kodas 303355696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Debesų g. 50
Pranešimo Nr. 4328157

2018-12-27 Vienintelio akcininko sprendimu nuspręsta likviduoti UAB "Tempura", įmonės kodas 303355696, registracijos
adresas Debesų g. 50, Kaunas, Lietuva. Duomenys apie bendrovę saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre. Likvidatorius Mindaugas Matulionis, +37061684479, Sukilėlių pr. 78-4, Kaunas, Lietuva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIDMA", kodas 156664474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ukmergės g. 5-4
Pranešimo Nr. 4328159

Pranešame, kad 2018 m. lapkričio 30 d. buvo priimtas uždarosios akcinės bendrovės "LIDMA" (toliau - Bendrovė),
juridinio asmens kodas 156664474, buveinės adresas Jonavos r. sav. Jonavos m. Ukmergės g. 5-4, Lietuvos Respublika
(duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Kauno filialo Juridinių asmenų registre) visuotinio akcininkų
susirinkimo sprendimas nutraukti Bendrovės veiklą ir ją likviduoti. Likvidatoriumi paskirtas Edvardas Juozapavičius. Kilus
klausimams kreiptis el. paštu: info.lidma@gmail.com, tel.: 869996029.

- - -

Asociacija "Aeroplius", kodas 304384430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Birutės g. 5
Pranešimo Nr. 4328760

2018-12-27 visuotinio narių susirinkimo sprendimu likviduojama Asociacija "Aeroplius" (kodas 304384430, buveinės
adresas Šakių r. sav. Šakių m. Birutės g. 5).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 5

N. Kaminskienės individuali įmonė, kodas 300019103
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 110-12
Pranešimo Nr. 4328762

Pranešame, kad 2018 m. spalio 23 d. buvo priimtas N. Kaminskienės individualios įmonės (toliau - įmonė), įmonės
kodas 300019103, buveinės adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 110-12 (duomenys kaupiami ir saugomi VĮ
Registrų centro Vilniaus filialo Juridinių asmenų registre) savininko sprendimas nutraukti įmonės veiklą ir ją likviduoti.
Likvidatoriumi paskirtas Edvinas Kaminskas. Kilus klausimams kreiptis tel. +370 65 048 001.

- - -

R. Pūro įmonė, kodas 133704963
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žvangučių g. 4
Pranešimo Nr. 4328845

Pranešame, kad 2018 m. lapkričio 20 d. buvo priimtas R. Pūro įmonės (toliau - Įmonė), juridinio asmens kodas
133704963, buveinės adresas Kauno m. sav. Kauno m. Žvangučių g. 4,  Lietuvos Respublika (duomenys kaupiami ir
saugomi VĮ Registrų centro Kauno filialo Juridinių asmenų registre) savininko sprendimas nutraukti Įmonės veiklą ir ją
likviduoti. Likvidatoriumi paskirtas Rimutis Petras Pūras. Kilus klausimams kreiptis el. paštu: petrasrimutis@gmail.com.

- - -

V. Taučiaus paslaugų įmonė, kodas 170548488
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Kumžaičių k.
Pranešimo Nr. 4328945

Savininko sprendimu 2018-11-28 likviduojama V. Taučiaus paslaugų įmonė, kodas 170548488, buveinės adresas
Plungės raj. sav., Kumžaičių k., Liepų g. 50, Registro tvarkytojas VĮ Registrų centras Telšių filialas. Likvidatoriumi
paskirtas Valys Taučius.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB Tarptautinis aktyvaus laisvalaikio, medžioklės ir žūklės centras, kodas 304431894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Naujojo Lentvario k. Senoji g. 13
Pranešimo Nr. 4327513

PRANEŠIMAS
DĖL ĮMONĖS PAVADINIMO PASIKEITIMO
2018 m. gruodžio 27 d.
Vilnius

Pranešame, kad 2018 m. gruodžio 27 d. MB Tarptautinis aktyvaus laisvalaikio, medžioklės ir žūklės centras pakeitė
pavadinimą į MB "Saulės darbai" .



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 6

Maloniai prašome mūsų įmonei rašomuose dokumentuose nurodyti naują įmonės pavadinimą.

Visi kiti įmonės duomenys: adresas, telefonas, faksas, banko rekvizitai, lieka nepasikeitę.

Pagarbiai
Rytis Pareščius.

1.10 Pertvarkymas

MB "Nopreta LT", kodas 304701585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4327507

MB "Nopreta LT", įmonės kodas 304701585, buveinės adresas Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806, praneša,
kad 2018 m. lapkričio 30 d. MB "Nopreta LT" vienintelis narys priėmė sprendimą pertvarkyti MB "Nopreta LT", į uždarąją
akcinę bendrovę - UAB LMG group. Duomenys apie pertvarkomą MB "Nopreta LT" yra kaupiami Juridinių asmenų
registre. Susipažinti su UAB LMG group steigimo dokumentais ir metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima adresu
Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 10-oji g. 4A.

- - -

MB "Vafarma", kodas 304843517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gilužių k. Slėnio g. 9-1
Pranešimo Nr. 4328158

Informuojame, kad MB "Vafarma", įm kodas 304843517, buveinės adresas Slėnio g. 9-1, Gilužiai, LT-06241 Vilniaus
r., duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,  pertvarkoma į UAB "Vafarma",  su
dokumentais susipažinti galima adresu Slėnio g. 9-1, Gilužiai, LT-06241 Vilniaus r.

- - -

UAB "Adorata", kodas 300660212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 174-84
Pranešimo Nr. 4328161

Informuoju, kad vienintelio akcininko sprendimu UAB "Adorata", kodas 300660212, buveinės adresas Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Kalvarijų g. 174-84, Vilnius, yra pertvarkoma į MB "Adorata", (vadovaujantis Akcinių bendrovių įstatymo 72
str.).

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 7

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Londera", kodas 303211977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 4328162

UAB "Londera" (kodas 303211977) įstatus laikyti negaliojančiais.

- - -

UAB "Insperavita", kodas 304073550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4328846

UAB "Insperavita" (įm. k. 304073550) įstatus laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Ne pelno organizacija "Būstas", kodas 133519231
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 41-1
Pranešimo Nr. 4328758

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Būstas", kodas 191622319
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 41-1
Pranešimo Nr. 4328759

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "ATENERGO", kodas 179404329



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 8

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 31-1
Pranešimo Nr. 4328761

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "REGĖJIMAS", kodas 110324592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 4328946

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Bucket connect", kodas 304977498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 13
Pranešimo Nr. 4328798

Įregistravimo data: 2018-12-28. Vadovas: AURIMAS NENORTA, Direktorius. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sistera, UAB, kodas 304977523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 4328799

Įregistravimo data: 2018-12-28. Vadovas: JUSTINA VINGILYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 34369 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 995326 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Green Genius Development", kodas 304977548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 4328800

Įregistravimo data: 2018-12-28. Vadovas: SIMONAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Apvali prekyba", kodas 304975732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršupio Sodų 4-oji g. 10-2
Pranešimo Nr. 4328801

Įregistravimo data: 2018-12-28. Vadovas: DOVILĖ KĖRIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 9

UAB "Ranė", kodas 304977587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 55-33
Pranešimo Nr. 4328802

Įregistravimo data: 2018-12-28. Vadovas: VYTAUTAS GRIŠKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Akcinė bendrovė "LG CARGO", kodas 304977594
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 12
Pranešimo Nr. 4328803

Įregistravimo data: 2018-12-28. Vadovas: LUKAS DANIELEVIČIUS. Akcijų skaičius: 103585 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
30000287 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Raigardo slėnis", kodas 304975757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Švendubrės k. Užupio g. 8
Pranešimo Nr. 4328804

Įregistravimo data: 2018-12-28. Vadovas: EDGARAS KRUŠAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Deimantės Risovaitės grožio studija, kodas 304977605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4328805

Įregistravimo data: 2018-12-28. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Elėjos prestižas", kodas 304977612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Gadūnavo mstl. Bažnyčios g. 9
Pranešimo Nr. 4328806

Įregistravimo data: 2018-12-28. Vadovas: VALDAS KATKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Medžiotojų sąjungos "Gamta" Radviliškio skyrius, kodas 304977637
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Žironų k. 13
Pranešimo Nr. 4328807

Įregistravimo data: 2018-12-28. Vadovas: TOMAS AUGA, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 10

- - -

UAB "Eigrida", kodas 304978034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Dauderių k. Pušyno g. 6
Pranešimo Nr. 4328808

Įregistravimo data: 2018-12-28. Vadovas: EGIDIJUS BIČKAUSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 20000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "3D statybų bumas", kodas 304977644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Stoties g. 4-14
Pranešimo Nr. 4328809

Įregistravimo data: 2018-12-28. Vadovas: DŽERINIJA ATUTYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Magijos paslaptys", kodas 304977555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4328810

Įregistravimo data: 2018-12-28. Vadovas: AURĖ KANTAKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lagrida", kodas 304977975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Šidagių k. Molio g. 1
Pranešimo Nr. 4328811

Įregistravimo data: 2018-12-28. Vadovas: GIEDRIUS BŪDVYTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 140 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Elbygas", kodas 304975764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4328812

Įregistravimo data: 2018-12-28. Vadovas: EDVINAS LIEPINAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Šilalės rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba, kodas 304975771
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 4328813

Įregistravimo data: 2018-12-28. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 11

- - -

Asociacija "Aukime", kodas 304977669
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Mosėdžio mstl. Rožių g. 8
Pranešimo Nr. 4328814

Įregistravimo data: 2018-12-28. Vadovas: ZITA DEIMONTIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Esoltas", kodas 304977530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rusėnų k. 5
Pranešimo Nr. 4328815

Įregistravimo data: 2018-12-28. Vadovas: EDVINAS ŠALČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas", kodas 304977968
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 20
Pranešimo Nr. 4328816

Įregistravimo data: 2018-12-28. Vadovas: DOVYDAS KAROSAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "DEMEBA", kodas 110798925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4328766

Išregistravimo data: 2018-12-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Akcinės bendrovės Ūkio banko Kėdainių filialas, kodas 112050122
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 47C
Pranešimo Nr. 4328767

Išregistravimo data: 2018-12-28. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Akcinės bendrovės Ūkio banko Šiaulių filialas, kodas 112050275
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 130
Pranešimo Nr. 4328768

Išregistravimo data: 2018-12-28. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Akcinės bendrovės Ūkio banko Alytaus filialas, kodas 112050460
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jotvingių g. 7A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 4328769

Išregistravimo data: 2018-12-28. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Akcinės bendrovės Ūkio banko Vilniaus filialas, kodas 112050656
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 4328770

Išregistravimo data: 2018-12-28. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Akcinės bendrovės Ūkio banko Panevėžio filialas, kodas 112050994
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 15
Pranešimo Nr. 4328771

Išregistravimo data: 2018-12-28. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Akcinės bendrovės Ūkio banko Marijampolės filialas, kodas 112051039
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Bažnyčios g. 28
Pranešimo Nr. 4328772

Išregistravimo data: 2018-12-28. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Akcinės bendrovės Ūkio banko Kauno filialas, kodas 112052130
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 80
Pranešimo Nr. 4328773

Išregistravimo data: 2018-12-28. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "Aurinija", kodas 122531442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 4-56
Pranešimo Nr. 4328774

Išregistravimo data: 2018-12-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Irinos Čebruk įmonė, kodas 124155120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 23-68
Pranešimo Nr. 4328775

Išregistravimo data: 2018-12-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

S. KIRKAITĖS PERSONALINĖ ĮMONĖ "MADOS KRYPTIS", kodas 125359179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Vaitkaus g. 3-52
Pranešimo Nr. 4328776



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 13

Išregistravimo data: 2018-12-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Melinga" Vilniaus filialas, kodas 125827514
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176F
Pranešimo Nr. 4328777

Išregistravimo data: 2018-12-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spartakas", kodas 133073220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 88-31
Pranešimo Nr. 4328778

Išregistravimo data: 2018-12-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Ritos Ragažinskienės firma, kodas 134513523
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Krūmų g. 4
Pranešimo Nr. 4328779

Išregistravimo data: 2018-12-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Z. Bagdono projektavimo biuras "Cardo", kodas 134714145
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 29-6A
Pranešimo Nr. 4328780

Išregistravimo data: 2018-12-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "MINIJOS BALDAI", kodas 140258454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 15
Pranešimo Nr. 4328781

Išregistravimo data: 2018-12-28. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORDSEKAS", kodas 142165828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kareivinių g. 2-7
Pranešimo Nr. 4328782

Išregistravimo data: 2018-12-28. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Jono Buroko paslaugų įmonė, kodas 151341264
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Matulaičių g. 107
Pranešimo Nr. 4328783

Išregistravimo data: 2018-12-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 14

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Melinga" Anykščių filialas, kodas 154325913
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 4328784

Išregistravimo data: 2018-12-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Melinga" Ignalinos filialas, kodas 155592545
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Didžiasalio k. Keramikų g. 1
Pranešimo Nr. 4328785

Išregistravimo data: 2018-12-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Melinga" Kazlų Rūdos filialas, kodas 266097710
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Jūrės k.
Pranešimo Nr. 4328786

Išregistravimo data: 2018-12-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELINGA", kodas 167565577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 102
Pranešimo Nr. 4328787

Išregistravimo data: 2018-12-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Pakruojo šv. Jono Krikštytojo parapijos jaunimo centras, kodas 168092515
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vytauto Didžiojo g. 65
Pranešimo Nr. 4328788

Išregistravimo data: 2018-12-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

N. Manastyrly krovinių pervežimo įmonė, kodas 173132783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Vyšnių g. 11
Pranešimo Nr. 4328789

Išregistravimo data: 2018-12-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Melinga" Švenčionėlių filialas, kodas 178718729
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Trūdų k.
Pranešimo Nr. 4328790

Išregistravimo data: 2018-12-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 15

UAB "Melinga" Utenos filialas, kodas 184225915
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštaičių g. 8
Pranešimo Nr. 4328791

Išregistravimo data: 2018-12-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Kybartų sporto klubas "Mažylis", kodas 185492928
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. J. Basanavičiaus g. 72
Pranešimo Nr. 4328792

Išregistravimo data: 2018-12-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "MELINGA" Zarasų filialas, kodas 187903748
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Štadvilių k.
Pranešimo Nr. 4328793

Išregistravimo data: 2018-12-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Varėnos rajono savivaldybės Daržininkų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302578600
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Melioratorių g. 4
Pranešimo Nr. 4328794

Išregistravimo data: 2018-12-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Off road club 4x4 Vilkaviškis, kodas 302623248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Laisvės g. 22
Pranešimo Nr. 4328795

Išregistravimo data: 2018-12-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Varėnos duona", kodas 302705065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Rūtų g. 9
Pranešimo Nr. 4328796

Išregistravimo data: 2018-12-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Eurostatybos grupė" darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 304536607
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Maironio g. 3-6
Pranešimo Nr. 4328797

Išregistravimo data: 2018-12-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 16

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "PUNTUKO VIEŠBUTIS", kodas 302251424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. A. Baranausko a. 15
Pranešimo Nr. 4328164

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-27).

- - -

UAB "HODA", kodas 167547935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Levaniškių k. Dūrių g. 7
Pranešimo Nr. 4328165

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-27).

- - -

"Vextrus", UAB, kodas 168967365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 21-9
Pranešimo Nr. 4328166

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONOSTA", kodas 122263040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 4328167

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-28).

- - -

UAB "Saturo", kodas 302534792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4328168

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-12-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 17

UAB "Nekilnojamojo turto paslaugos", kodas 304751392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Vėriškių g. 6-3
Pranešimo Nr. 4328169

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2018-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-12-20); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2018-12-20).

- - -

UAB "Eudara", kodas 300884616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Želsvos k. Andriaus Botyriaus g. 19
Pranešimo Nr. 4328170

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2018-12-28).

- - -

UAB "Lator", kodas 304089889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 62A
Pranešimo Nr. 4328171

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data
2018-12-11 (2018-12-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2018-12-27).

- - -

MB "Saugamta", kodas 303102458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 32-29
Pranešimo Nr. 4328172

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-28);
Įgaliojimas (2018-07-13); Įgaliojimas (2018-07-13).

- - -

UAB "Simpleksa", kodas 304502195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. A. Mickevičiaus g. 10-12
Pranešimo Nr. 4328173

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-12-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 18

- - -

UAB "RT MOTO", kodas 302543300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Mergežerio g. 4
Pranešimo Nr. 4328174

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2018-12-27).

- - -

UAB "Auginimo formulė", kodas 304254967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Ilzenbergo k. 2
Pranešimo Nr. 4328175

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-05-18 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-12-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-28).

- - -

Steblecovo personalinė įmonė "RIČLA", kodas 122319934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 1-100
Pranešimo Nr. 4328176

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-12-21); Įgaliojimas (2018-12-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-12-21 (2018-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALEVA", kodas 123585311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 4328177

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-28).

- - -

UAB "Ruvio", kodas 301819728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Ausieniškių k. Gėlių g. 43B
Pranešimo Nr. 4328178

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 19

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARSELA", kodas 123644425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 15
Pranešimo Nr. 4328179

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko duomenų įregistravimo
(2018-12-20); Užsienio valstybės registro išrašas (2018-12-20); Įgaliojimas (2018-12-20).

- - -

UAB "INREM", kodas 300937556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Rožių g. 4
Pranešimo Nr. 4328180

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-28).

- - -

UAB Deimantės Risovaitės grožio studija, kodas 304977605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4328181

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Hidroveda", kodas 168485080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Balčių k. Vilties g. 20
Pranešimo Nr. 4328182

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-12-19).

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "Pradalgė", kodas 168564791
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 20

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Trakiškio k.
Pranešimo Nr. 4328183

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edelveisas" ir Ko, kodas 135617119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Gimbutienės g. 35
Pranešimo Nr. 4328184

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2018-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus skyrimo (2018-12-11); Įsakymas / Vienintelio akcininko sprendimas
atleisti direktorių (2018-12-11).

- - -

UAB "KELIONIŲ VIEŠBUČIAI", kodas 110591855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Slucko g. 8
Pranešimo Nr. 4328185

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-27).

- - -

UAB "Propono", kodas 302417796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Debesijos g. 10-36
Pranešimo Nr. 4328186

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-12-28).

- - -

UAB "Titaris", kodas 304923251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4328187

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-27).

- - -

UAB "Ratvilė", kodas 304472421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4328188



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-20).

- - -

Žarėnų Šv. vysk. Stanislovo parapija, kodas 191287618
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Žarėnų mstl.
Pranešimo Nr. 4328189

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ŠERMUKŠNIS", kodas 177373618
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. V. Kudirkos g. 10
Pranešimo Nr. 4328190

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
kito organo; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių ir naujos
redakcijos įstatų įregistravimo (2018-12-21); Įstatai (2018-12-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo,
valdybos pirmininko, valdybos narių ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2018-12-21).

- - -

VšĮ "Sveikatos vėjas", kodas 304145416
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 10C-36
Pranešimo Nr. 4328191

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-28).

- - -

MB "Deimantai", kodas 304429975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27-47
Pranešimo Nr. 4328192

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-12-05 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-28).

- - -

UAB CLUB & LOUNGE 2, kodas 304315612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 28-106
Pranešimo Nr. 4328193



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-12-21).

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Gelava", kodas 186106176
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raudondvario k.
Pranešimo Nr. 4328194

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-12-27).

- - -

Pasvalio Rotary klubas, kodas 300074142
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. P. Avižonio g. 3
Pranešimo Nr. 4328195

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "Vilkaviškio ranetas", kodas 302562770
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Rudbalės 2-oji g. 22
Pranešimo Nr. 4328196

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2018-12-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko rinkimo, buveinės keitimo
(2018-12-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-12-21).

- - -

YADOLAH ESNAASHARI and Partners General Partnership filialas, kodas 304144613
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4328197

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

SCHMOLZ+BICKENBACH Baltic, UAB, kodas 300658478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 31
Pranešimo Nr. 4328198

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 23

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEIVALAS", kodas 141638737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 9
Pranešimo Nr. 4328199

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2018-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-12-20).

- - -

UAB "Optomenas", kodas 304534353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 235
Pranešimo Nr. 4328200

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2018-12-28).

- - -

Arūno Prakuliausko įmonė "Baldaja", kodas 145048794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 17-47
Pranešimo Nr. 4328201

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-12-27).

- - -

Vilniaus r. žemės ūkio bendrovė "Žūbvita", kodas 124689811
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 20-31
Pranešimo Nr. 4328202

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-12-27).

- - -

Biržų rajono melioracijos statinių naudotojų asociacija "Serbenta", kodas 302514117
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 4328203

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 24

UAB "Ekolaužas", kodas 300741447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 23A
Pranešimo Nr. 4328204

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-28);
Įgaliojimas (2018-12-19).

- - -

UAB "Eltalio valda", kodas 301069575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eigulių g. 8
Pranešimo Nr. 4328205

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2018-12-21).

- - -

Šiaulių rajono sodininkų bendrija "Spindulys", kodas 145782158
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pašvinių k.
Pranešimo Nr. 4328206

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2018-12-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2018-12-04).

- - -

UAB "Vairita", kodas 300009568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 265
Pranešimo Nr. 4328207

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-27).

- - -

UAB "NATURAL AMBER", kodas 302771987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antanavos g. 19-25
Pranešimo Nr. 4328208

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 25

MB "Aministra", kodas 304080776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4328209

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl reorganizavimo atšaukimo (2018-12-28); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime" išregistravimo (2018-12-19).

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus šeimos pagalbos centras, kodas 301676657
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Čiurlionių I k. Žuvinto g. 73
Pranešimo Nr. 4328210

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-12-18); Įstatai (2018-12-18);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-12-18).

- - -

UAB "Baltic Bemanning", kodas 304927837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 4328211

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-12-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-12-27).

- - -

UAB "Eurostatus", kodas 304259761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4328212

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-27); Akcininkų sprendimas (2018-12-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-12-27).

- - -

VšĮ futbolo akademija "Šiauliai", kodas 304721253
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Daukanto g. 23
Pranešimo Nr. 4328213

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Railana", kodas 301733720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1A-14
Pranešimo Nr. 4328214



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2018-12-28); Pranešimas /
Dėl priimto sprendimo patvirtinti atskyrimo sąlygas (2018-12-28); Įgaliojimas (2018-12-28).

- - -

UAB "Lundė", kodas 304916506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 4328215

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-26); Užsienio valstybės registro išrašas
(2018-12-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSIMEKSA", kodas 144903169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 162
Pranešimo Nr. 4328216

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-27); Valdybos posėdžio protokolas
(2018-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas (2018-12-27).

- - -

UAB "EJ ENERGY", kodas 302842078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Italų g. 6
Pranešimo Nr. 4328217

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2018-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
nerengimo (2018-12-21); Įgaliojimas (2018-12-21); Reorganizavimo sąlygos (2018-12-21).

- - -

UAB Regina Tourism Service, kodas 303038564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gėlių g. 5
Pranešimo Nr. 4328218

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-27).

- - -

Tarptautinė žuvies perdirbėjų ir žvejų asociacija "Baltijos vienybė", kodas 303183951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 13-59
Pranešimo Nr. 4328219

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 27

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-28).

- - -

UAB "Dolerus", kodas 304055470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 15-101
Pranešimo Nr. 4328220

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-12-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-12-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-12-19).

- - -

Tauragės rajono savivaldybės administracija, kodas 188737457
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Respublikos g. 2
Pranešimo Nr. 4328221

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Monetium", kodas 303019208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4328222

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-28).

- - -

Tumo personali įmonė, kodas 123691147
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 40-44
Pranešimo Nr. 4328223

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-12-20).

- - -

Kėdainių pagalbos šeimai centras, kodas 191017583
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Vydūno g. 6
Pranešimo Nr. 4328224

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2018-12-27); Nuostatai (2018-12-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2018-12-27).

- - -

UAB "Altero LT", kodas 304896733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4328225

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-27).

- - -

UAB Baltic Art Force, kodas 302527552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 37-7
Pranešimo Nr. 4328226

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-27).

- - -

UAB "Ramgiria", kodas 168555785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Trakiškio k. Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 4328227

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; reorganizavime dalyvaujančio
juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2018-12-20); Reorganizavimo sąlygos (2018-12-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ASRETA", kodas 125255376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Senasis Ukmergės kel. 85
Pranešimo Nr. 4328228

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATICUS Group", kodas 303354911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 13
Pranešimo Nr. 4328229

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-12-19); Įstatai (2018-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 29

- - -

UAB "Seledija", kodas 304839636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k. Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 4328230

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-27).

- - -

UAB "Korsevita", kodas 304713598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 108-120
Pranešimo Nr. 4328231

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-12-21); Įgaliojimas (2018-12-21); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-12-18 (2018-12-21).

- - -

VILNIAUS VERSLO KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ, kodas 302987497
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4328232

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
ir įstatų įregistravimo (2018-12-21); Įstatai (2018-12-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2018-12-21).

- - -

UAB "Kokybės valdymas", kodas 302576713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rato g. 12B-16
Pranešimo Nr. 4328233

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-12-27).

- - -

Gerkonių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302526169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kilpiškių k. 1
Pranešimo Nr. 4328234

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: valdybos; paramos gavėjo statuso; kito organo; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Fortusa", kodas 303177934



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 30

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vijūkų k. Jazminų g. 7
Pranešimo Nr. 4328235

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-28).

- - -

UAB ECSCO, kodas 303017470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 224
Pranešimo Nr. 4328236

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-12-21); Įgaliojimas (2018-12-20).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Būstas", kodas 191622319
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 41-1
Pranešimo Nr. 4328237

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-18).

- - -

MB "Tagita", kodas 304961736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Ventos g. 14
Pranešimo Nr. 4328238

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-28).

- - -

UAB "Logistira", kodas 304974541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4328239

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-12-27); Įgaliojimas (2018-12-27).

- - -

UAB "Raelis", kodas 304245167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girininkų k. Šaltinio g. 6
Pranešimo Nr. 4328240



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-28).

- - -

VšĮ "Kultūros ir sporto projektai", kodas 302669950
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Naujoji g. 4
Pranešimo Nr. 4328241

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-12-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2018-12-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-12-28); Įgaliojimas (2018-12-27).

- - -

RegsAure UAB, kodas 304640189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4328242

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Klėtelė", kodas 186078499
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Pilaitės k.
Pranešimo Nr. 4328243

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-12-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "IVECO CAPITAL BALTIC", kodas 125249284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 19
Pranešimo Nr. 4328244

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-27).

- - -

Nacionalinė egzorcistų asociacija, kodas 302312069
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Papilio g. 9A
Pranešimo Nr. 4329045



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-29).

- - -

UAB BALTIC AMBER SOLUTIONS, kodas 302776646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 5-2
Pranešimo Nr. 4329046

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-27); Įstatai (2018-12-27); Akcininkų
sprendimas (2018-12-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-12-27).

- - -

Breiviškių žemės ūkio bendrovė, kodas 168547870
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Breiviškių k.
Pranešimo Nr. 4329047

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-27).

- - -

UAB "Audesa", kodas 304707556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4329048

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-12-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bočiupis", kodas 164767965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Šimtmečio g. 1-1
Pranešimo Nr. 4329049

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-12-27).

- - -

UAB Laboratorinių bandymų centras, kodas 135641038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 85A
Pranešimo Nr. 4329050

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 33

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko keitimo įregistravimo (2018-12-19);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2018-12-19); Įgaliojimas (2018-12-19).

- - -

UAB "MARSERIS", kodas 300639150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4329051

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tauragės rajono savivaldybės administracijos Skaudvilės seniūnija, kodas 188655355
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. Upynos g. 3
Pranešimo Nr. 4329052

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2018-12-20); Nuostatai (2018-12-20); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2018-12-20).

- - -

VšĮ Kartingo klubas "MS kart", kodas 300612776
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 79-2
Pranešimo Nr. 4329053

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-28).

- - -

IMG LITHUANIA UAB, kodas 304693875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89A-27
Pranešimo Nr. 4329054

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos vandenys", kodas 184626819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Žalioji g. 26
Pranešimo Nr. 4329055

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2018-12-28);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2018-12-28); Įgaliojimas (2018-12-28); Įsakymas /
Dėl valdybos nario paskyrimo (2018-12-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 34

- - -

Eidoo Lithuania, UAB, kodas 304932179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 24-70
Pranešimo Nr. 4329056

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽEMAITĖS", kodas 221359670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 4329057

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-27).

- - -

"Skandinavijos langai", UAB, kodas 302488569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 15-13
Pranešimo Nr. 4329058

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2018-12-21);
Užsienio valstybės registro išrašas / Registravimo pažymėjimas (2018-12-21); Įgaliojimas (2018-12-21).

- - -

UAB "VILNIAUS TRANSIMEKSA", kodas 125598115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausupio g. 15
Pranešimo Nr. 4329059

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-12-27).

- - -

Šilalės rajono šaškių, šachmatų, stalo teniso sporto klubas "DVARAS", kodas 176633212
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Dvaro g. 9
Pranešimo Nr. 4329060

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-28).

- - -

Klubas ARCUS, kodas 302714317



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 35

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 20-136
Pranešimo Nr. 4329061

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-28).

- - -

UAB "NT unija", kodas 302739459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4329062

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-27); Įstatai (2018-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-12-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-12-27).

- - -

M-Deco, UAB, kodas 302820377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 4329063

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-12-20).

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "GUDELIAI", kodas 186182697
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gudelių k.
Pranešimo Nr. 4329064

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-12-27).

- - -

UAB "Gilbena", kodas 134399518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 72A
Pranešimo Nr. 4329065

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2018-12-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 36

MB CIMBER production, kodas 304850579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4329066

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-27); Įgaliojimas (2018-12-27).

- - -

V. Cicėnienės IĮ, kodas 304453937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 64-1
Pranešimo Nr. 4329067

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-26); Nuostatai (2018-12-26); Savininko
sprendimas (2018-12-26).

- - -

UAB "Bauda", kodas 301166768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Gaisrių k. 2
Pranešimo Nr. 4329068

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-27); Įstatai (2018-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-12-27).

- - -

UAB Kaišiadorių skerdykla, kodas 304435729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Paukštininkų g. 15A
Pranešimo Nr. 4329069

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-12-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-12-17).

- - -

UAB Elektros parkas, kodas 302866990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ramučių k. Kaštonų g. 18
Pranešimo Nr. 4329070

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-12-20).

- - -

UAB "Samogitia LT", kodas 304221255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Paežerės Rūdaičių k. Žemaičių Kalvarijos g. 66
Pranešimo Nr. 4329071



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-27); Įstatai (2018-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-12-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-12-27).

- - -

J. Špakauskienės IĮ "Emilija", kodas 304062059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Patilčių k. Eglių g. 3
Pranešimo Nr. 4329072

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" registravimo
(2018-12-21); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2018-12-21).

- - -

UAB "SALDŽIUS", kodas 125326649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 27-2
Pranešimo Nr. 4329073

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-27).

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "VILNOJA", kodas 186091589
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl.
Pranešimo Nr. 4329074

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-12-27).

- - -

UAB "Anglcars", kodas 302792860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4329075

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-12-27);
Užsienio asmens pasas (2018-12-27).

- - -

Šeimos labdaros ir paramos fondas, kodas 301681736
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Naujakurių g. 15
Pranešimo Nr. 4329076

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2018-12-20);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2018-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 38

- - -

UAB "Karūnitas", kodas 304778610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Ventos g. 17A-3
Pranešimo Nr. 4329077

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-11-26).

- - -

UAB "Išteku.lt", kodas 303110782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 8-40
Pranešimo Nr. 4329078

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslo gurmanai", kodas 302295043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 32
Pranešimo Nr. 4329079

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-12-20).

- - -

UAB "Moderni izoliacija", kodas 303185322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 29B
Pranešimo Nr. 4329080

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Tvirtinimo centras); veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-12-28); Įstatai (2018-12-28);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2018-12-28); Įgaliojimas (2018-12-28).

- - -

UAB "Kalma LT", kodas 303310135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Žalgirio g. 5-1
Pranešimo Nr. 4329081

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "V. Kostoglod"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų, vienintelio akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2018-12-21); Įstatai (2018-12-21).

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Unieniškės", kodas 186086599



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 39

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudausių k.
Pranešimo Nr. 4329082

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-12-27).

- - -

Panevėžio rajono Liberiškio žemės ūkio bendrovė, kodas 268573460
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liberiškio k. Naujamiesčio g. 1
Pranešimo Nr. 4329083

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-27).

- - -

Sodininkų bendrija "Jubiliejinis-2", kodas 145776828
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Toliočių k.
Pranešimo Nr. 4329084

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2018-12-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario išrinkimo
(2018-12-18).

- - -

Žadeikių bendruomenė, kodas 302453760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Žadeikių k. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 4329085

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Raimesta", kodas 300575057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Agurklių tak. 22
Pranešimo Nr. 4329086

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-28);
Įgaliojimas (2018-12-25).

- - -

MB "Transloga", kodas 303115950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 40

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 65-10
Pranešimo Nr. 4329087

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-27); Nuostatai (2018-12-27);
Sprendimas / Sprendimas dėl vadovo ir naujų nuostatų redakcijos. (2018-12-27).

- - -

UAB "Grema", kodas 300076595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Daugėlių g. 79A
Pranešimo Nr. 4329088

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šiuolaikinės penkiakovės klubas "Hiperionas", kodas 303863883
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pipirlapių tak. 11
Pranešimo Nr. 4329089

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-28).

- - -

UAB "Roksita", kodas 302668097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Luokės mstl. Telšių g. 2A
Pranešimo Nr. 4329090

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-12-23).

- - -

Part Darman Avijeh Company Ltd. filialas, kodas 304461802
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4329091

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jaunimo sambūris "Pro Patria", kodas 303394382
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 43-9
Pranešimo Nr. 4329092

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 41

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-27).

- - -

UAB "Elordas LT", kodas 303229968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 4329093

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-28).

- - -

Keliūgalos žemės ūkio bendrovė, kodas 168555828
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Kieliugalos k.
Pranešimo Nr. 4329094

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-27).

- - -

UAB "Ekofeniksas", kodas 304919356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Dariaus ir Girėno g. 9
Pranešimo Nr. 4329095

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Įmonės direktoriaus atleidimą iš pareigų, įmonės direktoriaus paskyrimas (2018-12-27); Įgaliojimas
(2018-12-13); Įgaliojimo panaikinimas (2018-09-23); Įgaliojimas (2018-09-23).

- - -

Muitinės mokymo centras, kodas 190741046
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jeruzalės g. 25
Pranešimo Nr. 4329096

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2018-12-11); Nuostatai
(2018-12-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2018-12-11).

- - -

UAB "Minijos baldų" centras, kodas 300010499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 21
Pranešimo Nr. 4329097

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
reorganizavimui (2018-12-20); Įstatai (2018-12-20).

- - -

UAB "Sėkmės malūnai", kodas 302478176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Atžalyno g. 24
Pranešimo Nr. 4329098

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-12-27); Įstatai (2018-12-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-12-27).

- - -

Laisvalaikio klubas "Vaiva", kodas 300047871
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vakario g. 5
Pranešimo Nr. 4329099

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-28).

- - -

Ukmergės mišraus tremtinių choro laisvalaikio užimtumo ir sveikatos stiprinimo centras, kodas 183132397
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 18
Pranešimo Nr. 4329100

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos
pirmininko išrinkimo (2018-12-20); Įgaliojimas (2018-12-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2018-11-27).

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Čekoniškių veterinarinė pagalba", kodas 186079971
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Čekoniškių k.
Pranešimo Nr. 4329101

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-12-27).

- - -

UAB "Escolit", kodas 303025677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kalnėnų g. 2C
Pranešimo Nr. 4329102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos po įstatinio kapitalo padidinimo
įregistravimo (2018-12-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2018-12-28); Įstatai (2018-12-28).

- - -

UAB "Vidvida", kodas 304415744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Eglyno g. 8
Pranešimo Nr. 4329103

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-12-23).

- - -

UAB "Magista", kodas 302316516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Rainių k. Telšių g. 2G
Pranešimo Nr. 4329104

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-27); Įstatai (2018-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-12-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-12-27).

- - -

UAB "HEKON", kodas 111793219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 16
Pranešimo Nr. 4329105

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-27).

- - -

UAB "Saulakis", kodas 303405882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 15C-3
Pranešimo Nr. 4329106

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-27).

- - -

Valstybinė augalininkystės tarnyba prie Žemės ūkio ministerijos, kodas 302526112
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 4A
Pranešimo Nr. 4329107

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2018-12-20); Nuostatai
(2018-12-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
(2018-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 44

- - -

UAB "Expresstrip", kodas 302653857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 1-40
Pranešimo Nr. 4329108

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-12-28).

- - -

UAB "MIKOTELGROUP", kodas 125161496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 4329109

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-27).

- - -

Šiupylių žemės ūkio bendrovė, kodas 175708861
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šiupylių k.
Pranešimo Nr. 4329110

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Birštono turas", kodas 152829366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Lelijų g. 5
Pranešimo Nr. 4329111

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-28).

- - -

UAB "Gargždų pramogos", kodas 302460783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Skaidrioji g. 12
Pranešimo Nr. 4329112

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-12-27); Įstatai (2018-12-27).

- - -

UAB "Gobaltika", kodas 304450866



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 45

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4329113

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-12-27).

- - -

Savivaldybės įmonė "VILNIAUS PLANAS", kodas 123615345
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 3
Pranešimo Nr. 4329114

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-21);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-12-21).

- - -

"Radviliškių kaimo kepykla", UAB, kodas 168952477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Linkaučių k. Truskavos g. 12
Pranešimo Nr. 4329115

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-28).

- - -

Biržų jaunimo klubas "Žalias!", kodas 155296884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 53-11
Pranešimo Nr. 4329116

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; kito organo; tarybos
narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2018-12-19);
Įstatai (2018-12-19).

- - -

UAB "Big Bada Boom Show Agency", kodas 304402202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4329117

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-21); Užsienio asmens pasas
(2018-12-21).

- - -

E. Paplauskienės individuali įmonė, kodas 142025566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pušyno g. 29-9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 4329118

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2018-12-13); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-12-11 (2018-12-13).

- - -

MB "MJ klinika", kodas 177177690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Žalgirio g. 11-1
Pranešimo Nr. 4329119

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. M. Strazdo stomatologinis kabinetas); veiklos
tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2018-12-18); Nuostatai (2018-12-18); Įgaliojimas (2018-12-18).

- - -

JSC Europe stabilizers, UAB, kodas 304855042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 16A
Pranešimo Nr. 4329120

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Antioksidantai"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą (2018-12-18); Įstatai (2018-12-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus pavadinimą (2018-12-18); Atstovavimo sutartis (2018-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FERTEKSOS TRANSPORTAS", kodas 141039755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kareivinių g. 2-2
Pranešimo Nr. 4329121

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas / Tęsiančios veiklą bendrovės vadovo sprendimas dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų
patvirtinimo (2018-12-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo,
pasibaigus reorganizavimui (2018-12-20); Įstatai (2018-12-20); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės
sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2018-12-20).

- - -

VšĮ Lobių dirbtuvės, kodas 303182536
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mozūriškių k. Vaclovo Jasinskio g. 11
Pranešimo Nr. 4329122

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-28); Įgaliojimas (2018-12-17).

- - -

IME Dental group, UAB, kodas 304849908



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 47

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 12-50
Pranešimo Nr. 4329123

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-27); Akcininkų sprendimas (2018-12-27);
Įgaliojimas (2018-12-10).

- - -

GP INDUSTRY, UAB, kodas 303307858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazūnų g. 18
Pranešimo Nr. 4329124

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-27); Įstatai (2018-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-12-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-12-27).

- - -

BEISBOLO KLUBAS VILNIUS, kodas 300061127
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 42-42
Pranešimo Nr. 4329125

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-28).

- - -

BIRULIŠKIŲ TURTAS, UAB, kodas 301744880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4329126

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-12-20);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-12-20); Užsienio valstybės registro išrašas
(2018-12-20); Įgaliojimas (2018-12-20).

- - -

MB "Prostilius", kodas 303842960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4329127

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-28);
Įgaliojimas (2017-06-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 48

UAB "Mokėjimų vizija", kodas 304757961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7-10
Pranešimo Nr. 4329128

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-27); Įstatai (2018-12-27); Akcininkų
sprendimas (2018-12-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-12-27).

- - -

Rimkūnų kaimo bendruomenė, kodas 168294958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Rimkūnų k.
Pranešimo Nr. 4329129

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-28).

- - -

UAB Best Finance, kodas 304885975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4329130

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-12-27); Įstatai (2018-12-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-12-27); Įgaliojimas (2018-12-27).

- - -

UAB Baltik vairas, kodas 110599930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 4329131

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2018-12-27); Įstatai (2018-12-27); Įgaliojimas (2018-12-27).

- - -

Muitinės laboratorija, kodas 191800280
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akademijos g. 7
Pranešimo Nr. 4329132

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2018-12-12); Nuostatai
(2018-12-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2018-12-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 49

Kretingos rajono savivaldybės viešoji įstaiga Kretingos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas
164272081
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žemaitės al. 1
Pranešimo Nr. 4329133

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-12-21);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-12-21); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2018-12-21).

- - -

UAB "Madžesta", kodas 300536894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 10-21
Pranešimo Nr. 4329134

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vikilona"); veiklos tikslų; buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-20); Įstatai (2018-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-12-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-12-20).

- - -

UAB "LT baldai", kodas 124458256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 41A
Pranešimo Nr. 4329135

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-20).

- - -

Viešoji įstaiga Kaišiadorių plaukimo meistrų ir sveikuolių klubas "Ilgaplaukiai", kodas 303039082
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 52A
Pranešimo Nr. 4329136

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-28).

- - -

UAB "Gadera", kodas 304924467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 5-6
Pranešimo Nr. 4329137

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2018-12-20); Įstatų pakeitimai (2018-12-20); Įstatai (2018-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2018-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 50

- - -

UAB "Jadvygos žolės", kodas 303182625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Gyvolių k. Virvytės g. 27
Pranešimo Nr. 4329138

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-12-23).

- - -

UAB "VILSTS", kodas 302608641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molėtų pl. 47F
Pranešimo Nr. 4329139

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-12-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-12-18 (2018-12-19).

- - -

V. Taučiaus paslaugų įmonė, kodas 170548488
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Kumžaičių k.
Pranešimo Nr. 4329140

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-11-28); Savininko sprendimas (2018-11-28).

- - -

UAB "S.U.B. projektai", kodas 304759275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4329141

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įstatai (2018-12-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-12-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-12-21); Įgaliojimas
(2018-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASKADA", kodas 110441866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4329142

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-12-20); Įgaliojimas (2018-12-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-12-18 (2018-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 51

- - -

Viešoji įstaiga Zarasų turizmo ir verslo informacijos centras, kodas 187918593
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Sėlių a. 22
Pranešimo Nr. 4329143

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-27).

- - -

UAB "Eurooptima", kodas 303101527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rukainių k. Vilniaus g. 40
Pranešimo Nr. 4329144

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-12-28).

- - -

UAB "GG HOLDING", kodas 304973959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97-1
Pranešimo Nr. 4329145

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2018-12-27).

- - -

UAB "Baltic AgroPro", kodas 302967861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 5
Pranešimo Nr. 4329146

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-12-20).

- - -

Vilniaus miesto žemės ūkio bendrovė "LAZDYNŲ ŠILTNAMIAI", kodas 124823662
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Oslo g. 1
Pranešimo Nr. 4329147

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-12-27).

- - -

Nordic Eco Group, UAB, kodas 302688363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 4329148

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trys lelijos", kodas 149553395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Užuolankos g. 24
Pranešimo Nr. 4329149

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-27).

- - -

UAB "Ekotopas", kodas 302616442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jazminų g. 4-17
Pranešimo Nr. 4329150

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-21);
Įgaliojimas (2018-01-31).

- - -

UAB "Dalkos", kodas 304827445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. E. Kanto g. 11
Pranešimo Nr. 4329151

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-28); Įstatai (2018-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-12-28).

- - -

MB "Olibelė", kodas 304074780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 104-52
Pranešimo Nr. 4329152

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-20);
Sprendimas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo sprendimas dėl vadovo paskyrimo (2018-12-20).

- - -

Motociklų sporto klubas "Amber MX TEAM", kodas 302520077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 40
Pranešimo Nr. 4329153

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 53

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Okseta", kodas 161410513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biruliškių g. 18A
Pranešimo Nr. 4329154

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-12-27).

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Danilava", kodas 286081090
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Danilavos k.
Pranešimo Nr. 4329155

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-12-27).

- - -

MB "Euroleksės automotiva", kodas 304448089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4329156

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-27).

- - -

UAB "Azijos dvasia", kodas 303321719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 5-4
Pranešimo Nr. 4329157

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-27).

- - -

UAB "Moldis", kodas 304914380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 2
Pranešimo Nr. 4329158

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-27); Įstatai (2018-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-12-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-12-27).

- - -

UAB "LABANORO DŪDA", kodas 302691929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Labanoro mstl. Seniūnijos g. 29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 4329159

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-27).

- - -

UAB "Meksikos laboratorija", kodas 304084543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4329160

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-27); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-12-27).

- - -

UAB "Brilliant Group", kodas 302701483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4329161

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PATRONESĖ", kodas 163652440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 10A
Pranešimo Nr. 4329162

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
Įstatinio kapitalo didinimas (2018-12-28).

- - -

UAB "Arvedus", kodas 304916011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Mitėniškių k. 1A-4
Pranešimo Nr. 4329163

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-12-27); Įgaliojimas (2018-09-18).

- - -

Sodininkų bendrija "Aštruliai", kodas 191356078
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Jaunimo g. 12-45
Pranešimo Nr. 4329164

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2018-12-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko rinkimo (2018-12-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 55

- - -

Viešoji įstaiga "Eglasos verslo konsultacijos", kodas 304602879
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1-133
Pranešimo Nr. 4329165

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; bankroto
administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-12-21); Įgaliojimas (2018-12-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-12-21 (2018-12-21).

- - -

UAB "ONNINEN", kodas 111520640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 187C
Pranešimo Nr. 4329166

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2018-12-27); Įstatai (2018-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos nario išrinkimo
(2018-12-27); Įgaliojimas (2018-12-27); Užsienio asmens pasas (2018-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Molupis ir Ko", kodas 179862629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Paberžių g. 8
Pranešimo Nr. 4329167

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-28).

- - -

UAB "Delteksa", kodas 302648963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 4329168

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Telnas", kodas 302627887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudens g. 26B-2
Pranešimo Nr. 4329169

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-12-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 56

Mokėjimo terminalų sistemos, UAB, kodas 302455836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 14
Pranešimo Nr. 4329170

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-12-28);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-12-28).

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "SKRUDIENAI", kodas 186181442
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Karvio k.
Pranešimo Nr. 4329171

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-12-27).

- - -

UAB "Baltasis santalas", kodas 304540413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4329172

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lobi", kodas 304254586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4329173

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-12-28).

- - -

UAB "Aldaivita", kodas 300078824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Sporto g. 3
Pranešimo Nr. 4329174

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-27).

- - -

UAB "Techas", kodas 304478837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4329175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-12-21).

- - -

UAB "Ludema", kodas 304780554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 3A-5
Pranešimo Nr. 4329176

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2018-12-21); Įstatai (2018-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2018-12-21).

- - -

UAB "Mūsų kompanija", kodas 304195376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4329177

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-27); Akcininkų sprendimas (2018-12-27);
Įgaliojimas (2018-12-20).

- - -

K. Kasperavičiaus firma "Keida", kodas 134492278
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lietuvių g. 2-8
Pranešimo Nr. 4329178

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-12-20); Įgaliojimas (2018-12-20); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2018-12-18 (2018-12-20).

- - -

UAB "Gegutės", kodas 302990397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 2-31
Pranešimo Nr. 4329179

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Prižiūrėk); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-22); Įstatai (2018-12-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2018-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ILANGA", kodas 141937650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 33-34
Pranešimo Nr. 4329180

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-23); Akcininkų sprendimas (2018-12-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 58

- - -

Lietuvos oreivių federacija, kodas 191916580
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kanklių g. 10A-1
Pranešimo Nr. 4329181

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos oreivių draugija); veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; konferencijos; revizijos komisijos; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-12-27); Įstatai (2018-12-27);
Konferencijos protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-12-27).

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "PUODŽIŪNAI", kodas 302527506
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Gineikių k. 2B
Pranešimo Nr. 4329182

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

Raseinių pagalbos šeimai namai, kodas 172427720
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Kalnų g. 15A
Pranešimo Nr. 4329183

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2018-12-19); Nuostatai (2018-12-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2018-12-19).

- - -

UAB "Toyota Material Handling Lietuva", kodas 111682222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 45
Pranešimo Nr. 4329184

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-01 iki 2017-03-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-12-28).

- - -

UAB "Bornesa", kodas 304288827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4329185

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-12-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 59

UAB "Vėjo projektai", kodas 300571984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 4329186

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus
įstatinį kapitalą (2018-12-27); Įstatai (2018-12-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
padidinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2018-12-27); Įgaliojimas (2018-12-27).

- - -

Žuvininkystės kooperatinė bendrovė "Žvejybos verslas", kodas 177343393
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Rusnės mstl. Neringos g. 46
Pranešimo Nr. 4329187

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-27).

- - -

Tauragės rajono savivaldybės administracijos Gaurės seniūnija, kodas 188655693
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Gaurės mstl. Gaurės g. 17
Pranešimo Nr. 4329188

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2018-12-21); Nuostatai (2018-12-21); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2018-12-21).

- - -

UAB "Adorata", kodas 300660212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 174-84
Pranešimo Nr. 4329189

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-27); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-12-27).

- - -

UAB "Kautos", kodas 304536614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gervėnų k. Bokšto g. 10
Pranešimo Nr. 4329190

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-12-18).

- - -

Pasvalio rajono melioracijos statinių naudotojų asociacija "Pervalkai", kodas 302454912
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Ustukių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 4329191

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Elonita", kodas 304933758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4329192

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-12-28).

- - -

UAB "Invictus verus", kodas 304257080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4329193

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-12-27).

- - -

Klaipėdos baldininkų sporto klubas, kodas 304159729
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 21
Pranešimo Nr. 4329194

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-28).

- - -

UAB "Kurbanas", kodas 304404840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4329195

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-27).

- - -

UAB "Garantera", kodas 304438401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4329196

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 61

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2018-12-27).

- - -

Jaunųjų pirtininkų draugija, kodas 302483928
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Batėgalos k. Žemutinės Batėgalos kel. 31
Pranešimo Nr. 4329197

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUMENAS", kodas 244585760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 2
Pranešimo Nr. 4329198

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
ir administratoriaus duomenų įregistravimo (2018-12-21); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
restruktūrizavimo bylos iškėlimo ir administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2018-12-19 (2018-12-21); Teismo nutartis / Dėl
restruktūrizavimo bylos iškėlimo (2018-12-20).

- - -

UAB "Norgevita", kodas 304091908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Galinės g. 40A-1
Pranešimo Nr. 4329199

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-27).

- - -

NRT LT, UAB, kodas 304699903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 206-101
Pranešimo Nr. 4329200

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-12-27).

- - -

Akcinė bendrovė "Enermega", kodas 149668255
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 62

Pranešimo Nr. 4329201

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2018-12-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl pertvarkymo į UAB (2018-12-27).

- - -

UAB Tommy & Ned, kodas 303031107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4329202

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-25); Įstatai (2018-12-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-12-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edgama", kodas 135474952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medžiotojų g. 13
Pranešimo Nr. 4329203

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-27);
Įsakymas / Akcijų palikimo administratoriaus įsakymas dėl vadovo paskyrimo (2018-12-27); Teismo nutartis / Kauno
apylinkės teismo nutartis paskirti Audronę Žimkevičienę UAB "Edgama" akcijų palikimo administratore (2018-12-27).

- - -

UAB "Elėjos prestižas", kodas 304977612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Gadūnavo mstl. Bažnyčios g. 9
Pranešimo Nr. 4329204

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADEMILIJA", kodas 263733060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Čerkosų k. 7
Pranešimo Nr. 4329205

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Bertilis", kodas 304674857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4329206

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 63

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-12-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-12-19 (2018-12-27).

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Vytiriai", kodas 186083140
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galinės k.
Pranešimo Nr. 4329207

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-12-27).

- - -

VšĮ Padėk beglobiui, kodas 302708353
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 31-17
Pranešimo Nr. 4329208

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių
įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-28); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų bei pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2018-12-20);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2018-12-20); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-12-20).

- - -

UAB "BOSANOVA", kodas 302448012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4329209

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kurtona", kodas 304750550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4329210

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-21); Įgaliojimas (2018-12-21); Užsienio asmens pasas
(2018-12-21).

- - -

UAB "Networking academy", kodas 302737725



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 64

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 28-3
Pranešimo Nr. 4329211

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-12-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-12-21).

- - -

UAB "BioPower Industries", kodas 300504925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4329212

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-28); Įstatai (2018-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2018-12-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2018-12-28).

- - -

UAB "Valoresta", kodas 304284241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Alytaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4329213

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Skroblas", kodas 171486438
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 17
Pranešimo Nr. 4329214

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-19).

- - -

UAB "Advantes technologies", kodas 304854595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žvejų g. 6
Pranešimo Nr. 4329215

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-12-27).

- - -

Kauno sportinių šokių klubas "Rolo", kodas 193249630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 19-52
Pranešimo Nr. 4329216

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-12-19); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2018-12-19).

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Rugys", kodas 186110445
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Terešiškių k.
Pranešimo Nr. 4329217

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-12-27).

- - -

Asociacija "Kauno tvirtovė", kodas 301258565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 56
Pranešimo Nr. 4329218

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, vadovo, valdybos
įregistravimo (2018-12-21); Įstatai (2018-12-21).

- - -

UAB "Autokesta", kodas 304924264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ilgižių III k. Tilto g. 26
Pranešimo Nr. 4329219

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-12-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2018-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
keitimo (2018-12-20).

- - -

UAB "SERVIER PHARMA", kodas 300088003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4329220

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-12-27).

- - -

UAB "Marilaka", kodas 300547809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4329221

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 66

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-12-27).

- - -

MB "Imas LT", kodas 304471643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 23-8
Pranešimo Nr. 4329222

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-27); Nuostatai (2018-12-27); Sprendimas
(2018-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ardega", kodas 135562199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 4329223

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rikona", kodas 304711540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4329224

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-20); Užsienio asmens pasas
(2018-12-20).

- - -

UAB "Eigrida", kodas 304978034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Dauderių k. Pušyno g. 6
Pranešimo Nr. 4329225

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mundus LT", kodas 304177652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 17
Pranešimo Nr. 4329226

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-12-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-12-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-12-10); Įgaliojimas (2018-12-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 67

UAB "Senieji Teresės mėsos gaminiai", kodas 303230415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Dariaus ir Girėno g. 3A
Pranešimo Nr. 4329227

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo registravimo (2018-12-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo (2018-12-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-12-20).

- - -

MedTech Baltics, kodas 304833989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4329228

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-20); Įgaliojimas (2018-12-20); Užsienio asmens
pasas (2018-12-20).

- - -

Lietuvos žemės ūkio darbuotojų profesinių sąjungų Federacijos Kupiškio rajono organizacija, kodas
160332645
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 36
Pranešimo Nr. 4329229

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROLAINA", kodas 148193033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 13-4
Pranešimo Nr. 4329230

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-27).

- - -

UAB "Aurmena", kodas 304949100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4329231

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-12-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 68

"Akvisa", UAB, kodas 303134438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Trakiškio k. Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 4329232

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2018-12-20); Reorganizavimo sąlygos (2018-12-20).

- - -

UAB "Lyderio grupė", kodas 300539253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 4329233

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-27).

- - -

P. Zaboro ūkio ir komercijos įmonė, kodas 164053785
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Jokūbavo k.
Pranešimo Nr. 4329234

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2018-12-20); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2018-12-20).

- - -

Sporto klubas "Salikalnis", kodas 193199490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Raudondvario k.
Pranešimo Nr. 4329235

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šeduvos technologijų ir verslo mokyklos sporto klubas
"Salikalnis"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, vadovo ir valdybos duomenų,
įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2018-12-21); Įstatai (2018-12-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pavadinimo pakeitimo, vadovo ir valdybos išrinkimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2018-12-21).

- - -

VILNIAUS SATJOS SAI BABOS ORGANIZACIJA, kodas 293190880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 10-14
Pranešimo Nr. 4329236

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; kolegialaus valdymo organo; kolegialaus
valdymo organo pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, koordinacinės tarybos narių ir pirmininko
duomenų bei įstatų įregistravimo (2018-12-21); Įstatai (2018-12-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl
vadovo ir koordinacinės tarybos narių išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2018-12-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 69

Oxipit, UAB, kodas 304617386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4329237

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl bendrovės akcijų skaičiaus ir nominalios vertės keitimo bei įstatų patvirtinimo
(2018-12-21); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo pakeisti bendrovės akcijų skaičių ir nominalią vertę (2018-12-21);
Įgaliojimas (2018-12-21).

- - -

UAB "Kormotech", kodas 304910453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 6-18
Pranešimo Nr. 4329238

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-12-27);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-12-27); Įgaliojimas (2018-12-27).

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Žaliakampis", kodas 286099850
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Mažųjų Gulbinų k.
Pranešimo Nr. 4329239

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-12-27).

- - -

UAB "Pronovus", kodas 303194264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4329240

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-20).

- - -

I. KASINSKIJ FIRMA "ILVIKADIJA", kodas 186717121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4329241

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-12-20); Įgaliojimas (2018-12-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-12-18 (2018-12-20).

- - -

Aukštkiemių kaimo bendruomenė, kodas 302475251
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 70

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k. Architektų a. 13
Pranešimo Nr. 4329242

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo
(2018-12-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis, dėl naujos kadencijos valdybos ir valdybos pirmininko
išrinkimo (2018-12-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs, dėl naujos kadencijos valdybos ir valdybos
pirmininko išrinkimo (2018-12-21); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui (2018-12-21).

- - -

UAB "RIKTA BALTIC", kodas 300028999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 51
Pranešimo Nr. 4329243

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-27).

- - -

UAB "FELIT", kodas 302491412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vikingų g. 1
Pranešimo Nr. 4329244

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2018-12-21); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2018-12-21); Įgaliojimas (2018-12-21).

- - -

UAB "Magum", kodas 302804145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 60A
Pranešimo Nr. 4329245

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2018-12-21); Įgaliojimas (2018-12-21); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo sprendimo įsiteisėjimo
data 2018-12-21 (2018-12-21).

- - -

UAB "Darseta", kodas 134818471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiemių g. 4-28
Pranešimo Nr. 4329246

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-27).

- - -

UAB All Media Lithuania, kodas 121393020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 71

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 4329247

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-12-20); Įstatai (2018-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2018-12-20).

- - -

Vilniaus rajono sporto, rekreacijos ir turizmo renginių sandrauga "STARTAS", kodas 186496922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Kalno g. 4
Pranešimo Nr. 4329248

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-27).

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "REGĖJIMAS", kodas 110324592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 4329249

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Protokolas dėl įstatinio kapitalo mažinimo. (2018-12-27).

- - -

UAB "EXTERA BALTIC", kodas 125824895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 4329250

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; akcininko; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir įstatų įregistravimo (2018-12-21);
Įstatai (2018-12-21); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-12-21).

- - -

UAB "Piemontas", kodas 303314023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 14-10
Pranešimo Nr. 4329251

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2018-12-21).

- - -

UAB "Dolema", kodas 301120532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės II k. Smalupės g. 1A
Pranešimo Nr. 4329252



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-27); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas (2018-12-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-12-27).

- - -

UAB INTIS Telecom, kodas 302871051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143-316
Pranešimo Nr. 4329253

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-12-21); Įgaliojimas (2018-12-21); Užsienio asmens pasas (2018-12-21).

- - -

IĮ "RINNO", kodas 124649521
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 25
Pranešimo Nr. 4329254

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-27).

- - -

UAB MORTEN, kodas 302561330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4329255

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-27).

- - -

R. Pujausko keraminių dirbinių įmonė, kodas 140155187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 43-25
Pranešimo Nr. 4329256

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2018-12-21); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-12-18 (2018-12-21).

- - -

UAB "Info Ads Lt", kodas 302910497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 4329257

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 73

UAB "TAURYS", kodas 300011672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kiauleikių k. Beržų g. 20
Pranešimo Nr. 4329258

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjusi, dėl palikimo administratoriaus paskyrimo (2018-12-27).

- - -

Vilniaus r. žemės ūkio bendrovė "UKDERA", kodas 223772290
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 12-17
Pranešimo Nr. 4329259

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-12-27).

- - -

"Nivira", UAB, kodas 304171941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4329260

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Art Walls", kodas 304069420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4329261

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-28).

- - -

IĮ "TAILANI", kodas 302552961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Gamyklos g. 38-41
Pranešimo Nr. 4329262

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-12-20); Įgaliojimas (2018-12-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-12-18 (2018-12-20).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Baltas lašas", kodas 169282439
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Meškalaukio k. Dvaro g. 2A
Pranešimo Nr. 4329263



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-27).

- - -

UAB Tempsteel, kodas 304909732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Karklų g. 10A-4
Pranešimo Nr. 4329264

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2018-12-21).

- - -

Idea moon UAB, kodas 302891470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4329265

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-24).

- - -

UAB "Rho nano", kodas 304210629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 5-5
Pranešimo Nr. 4329266

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-23); Įstatai (2018-12-23); Akcininkų
sprendimas / Neeilinio visotinio akcininkų susirinkimo sprendimas dėl įmonės įstatinio kapitalo didinimo ir Bendrovės
įstatų tvirtinimo (2018-12-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-12-23).

- - -

UAB "Laukžemės slėnis", kodas 304222916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Laukžemės k.
Pranešimo Nr. 4329267

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2018-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-12-27).

- - -

Aukštaitijos vandentvarkos inžinierių klubas, kodas 191564798
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Velžio kel. 13
Pranešimo Nr. 4329268

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 75

- - -

IĮ "Almijusta", kodas 134932820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 33-14
Pranešimo Nr. 4329269

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-27); Savininko sprendimas (2018-12-27).

- - -

UAB "Dunokai", kodas 179340620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Paberžių g. 14
Pranešimo Nr. 4329270

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-28); Valdybos posėdžio protokolas
(2018-12-28).

- - -

VšĮ PSICHOLOGIJOS NAMAI, kodas 302904925
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 39-50
Pranešimo Nr. 4329271

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-27).

- - -

FIX NETWORK, UAB, kodas 304951051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 4329272

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eldorado", kodas 132842139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 393-6
Pranešimo Nr. 4329273

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2018-12-21).

- - -

UAB "Baltikas", kodas 164235663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Jazminų g. 4
Pranešimo Nr. 4329274



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2018-12-21).

- - -

UAB "Rosbaltica", kodas 304228449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 15-28
Pranešimo Nr. 4329275

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2018-12-28).

- - -

MB "Magijos paslaptys", kodas 304977555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4329276

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Sėkmės namai", kodas 304297089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 22
Pranešimo Nr. 4329277

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-27).

- - -

UAB "Voitura", kodas 304338867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4329278

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl vadovo pakeitimo (2018-12-28).

- - -

Šiaurės šalių dizaino asociacija, kodas 304106559
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Katkaus g. 5-24
Pranešimo Nr. 4329279

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 77

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-28).

- - -

Pasvalio rajono Krinčino seniūnijos melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302454855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Krinčino mstl. Šermukšnių g. 1
Pranešimo Nr. 4329280

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Drugio bučinys", kodas 304068432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Liepų g. 3-8
Pranešimo Nr. 4329281

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-12-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-12-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-12-27).

- - -

UAB "SA service", kodas 302329652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 19-4
Pranešimo Nr. 4329282

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-12-28).

- - -

MB "Esoltas", kodas 304977530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rusėnų k. 5
Pranešimo Nr. 4329283

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mariaus Dainausko įmonė "Deligva", kodas 145442419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 156
Pranešimo Nr. 4329284

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-12-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 78

UAB "RAVILUTA", kodas 304059141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7
Pranešimo Nr. 4329285

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2018-12-21).

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Merešlėnai", kodas 186071024
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Merešlėnų k.
Pranešimo Nr. 4329286

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-12-27).

- - -

UAB "Stiklo vokai", kodas 303140512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 6-24
Pranešimo Nr. 4329287

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-28);
Įgaliojimas (2018-05-31).

- - -

UAB "Lagrida", kodas 304977975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Šidagių k. Molio g. 1
Pranešimo Nr. 4329288

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rolnesa", kodas 304732723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4329289

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-12-21).

- - -

Švėkšniškių draugija "Tėviškė", kodas 193042375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Švėkšnos mstl. Liepų a. 17
Pranešimo Nr. 4329290



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos; kito organo; konferencijos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimų ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2018-12-17); Įstatai (2018-12-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujų įstatų tvirtinimo,
vadovo, valdybos ir revizoriaus rinkimo (2018-12-17).

- - -

UAB "Skubusis paštas", kodas 304854008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 46-2
Pranešimo Nr. 4329291

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-12-28).

- - -

UAB "JULSA", kodas 301492746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 67
Pranešimo Nr. 4329292

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-12-28).

- - -

UAB "Eimilta", kodas 304502722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4329293

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2018-12-27).

- - -

PANEVĖŽIO RAJONO AUKŠTADVARIO KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 168973642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Aukštadvario k.
Pranešimo Nr. 4329294

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-21).

- - -

V. Kumpienės įmonė "Nikė", kodas 155463340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 18-12
Pranešimo Nr. 4329295

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-12-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 80

- - -

UAB "Butnera", kodas 304960381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Pilies g. 1
Pranešimo Nr. 4329296

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2018-12-21); Įstatai (2018-12-21); Įgaliojimas (2018-12-21).

- - -

UAB "Laiko vaga", kodas 304854442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Griškabūdžio mstl. Rygiškių g. 13
Pranešimo Nr. 4329297

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-12-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-12-27); Užsienio asmens pasas (2018-12-27).

- - -

UAB "Anrena", kodas 303916909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4329298

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-12-20).

- - -

UAB Paslaugų valdymo biuras, kodas 304884688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 59
Pranešimo Nr. 4329299

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-12-27).

- - -

UAB "Kaminai", kodas 304748695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4329300

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2018-12-27);
Įgaliojimas (2018-12-27).

- - -

UAB "ARCHIMEGA", kodas 300590333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Žalioji g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 4329301

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario išregistravimo (2018-12-20).

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Migūnai", kodas 186096216
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Marijampolio k.
Pranešimo Nr. 4329302

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-12-27).

- - -

UAB "City property investment", kodas 302551279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 4329303

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-28).

- - -

Ne pelno organizacija "Būstas", kodas 133519231
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 41-1
Pranešimo Nr. 4329304

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-18).

- - -

"Devoltus", UAB, kodas 304279454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svyronės g. 2A
Pranešimo Nr. 4329305

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-12-27).

- - -

Kupiškio socialinės globos namai, kodas 190793833
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Šnipeliškio k. Kikonių g. 20
Pranešimo Nr. 4329306

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 82

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-27).

- - -

Indviduali įmonė "NIKUSOR", kodas 302984864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 4329307

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-12-21).

- - -

"Visus LT", UAB, kodas 302681109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pušyno g. 55
Pranešimo Nr. 4329308

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2018-12-27).

- - -

UAB "Linmedė", kodas 150163652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kanklių g. 14
Pranešimo Nr. 4329309

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-12-28).

- - -

UAB "Mozūrmiškis", kodas 178719973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Lauko g. 37-7
Pranešimo Nr. 4329310

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOREKSLITAS", kodas 224263150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4329311

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Anoba", kodas 304263172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4329312



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-28).

- - -

Akcinė bendrovė "Rokiškio komunalininkas", kodas 173000664
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 12A
Pranešimo Nr. 4329313

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario išregistravimo jam atsistatydinus (2018-12-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Nacionalinė buriavimo akademija", kodas 302883406
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4329314

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"VFS LT", UAB, kodas 302567059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minsko pl. 9
Pranešimo Nr. 4329315

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2018-12-20); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2018-12-20);
Užsienio asmens pasas (2018-12-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų
įregistravimo (2018-12-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo
(2018-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2018-12-05); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2018-12-05); Įgaliojimas (2018-12-05).

- - -

UAB "Cargo Race", kodas 135147331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 204B
Pranešimo Nr. 4329316

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-28);
Įgaliojimas (2018-07-13).

- - -

MB "Gamtos dovanos", kodas 303399358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 9A-96
Pranešimo Nr. 4329317

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-27); Nuostatai (2018-12-27); Sprendimas
(2018-12-27); Sprendimas (2018-12-27).

- - -

ELAS, UAB, kodas 302533562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 4329318

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-25); Įstatai (2018-12-25); Akcininkų
sprendimas (2018-12-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2018-12-25).

- - -

UAB "VPA Logistics", kodas 301530766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Grįžgatvio g. 6
Pranešimo Nr. 4329319

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2018-12-21).

- - -

Kalesninkų žemės ūkio bendrovė, kodas 274928510
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Kalesninkų k.
Pranešimo Nr. 4329320

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-12-27).

- - -

Kupiškio statybos ir pramonės darbininkų sąjunga, kodas 160194016
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Kikonių g. 2
Pranešimo Nr. 4329321

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkijos viešbutis", kodas 249640520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pulko g. 14
Pranešimo Nr. 4329322

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 85

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Bernotai", kodas 186075389
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Eitminiškių k.
Pranešimo Nr. 4329323

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-12-27).

- - -

Vilniaus rajono Paežerių žemės ūkio bendrovė, kodas 186148517
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Karvio k.
Pranešimo Nr. 4329324

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-12-27).

- - -

Asociacija "Skrisk oro balionu", kodas 303327145
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 55-12
Pranešimo Nr. 4329325

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-28).

- - -

Viktoro Jašinsko įmonė, kodas 152751871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. L. Rėzos g. 25
Pranešimo Nr. 4329326

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-12-19); Įgaliojimas (2018-12-19); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-12-15
(2018-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEOSTATYBA", kodas 122899298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4329327

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis 2017-12-14 Vilniaus apygardos teismo sprendimo
dalį dėl 2012-10-22 akcijų pirkimo-pardavimo sutarties, 2012-11-02 vienintelio akcininko sprendimo ir restitucijos
taikymo palikti nepakeistą (2018-12-17); Teismo sprendimas / Vilniaus apyg.teismo sprend.pripažinti niekiniais ir



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 86

negaliojančiais 2012-10-22 akcijų pirkimo-pardavimo sutartį, 2012-11-02 vienintelės akcininkės sprendimą;taikyti
restituciją-pripažinti,kad vienintelė akcininkė ir direktorė yra Sigita Astraukienė (2017-12-20).

- - -

UAB "VG Agrogrūdai", kodas 302629393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Industrijos g. 1
Pranešimo Nr. 4329328

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2018-12-27); Įstatai (2018-12-27); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir
įstatų tvirtinimo (2018-12-27).

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Šumskas", kodas 186100860
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Šumsko mstl.
Pranešimo Nr. 4329329

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-12-27).

- - -

UAB Pajūrio investicinis fondas, kodas 302898098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Griškabūdžio mstl. Rygiškių g. 13
Pranešimo Nr. 4329330

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" registravimo
(2018-12-21); Įgaliojimas (2018-12-21); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-12-21
(2018-12-21).

- - -

UAB "Namų konceptas", kodas 304934696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Puskelnių k. Žiedo g. 14
Pranešimo Nr. 4329331

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2018-12-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo, vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2018-12-27); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-12-27).

- - -

MB "Apvali prekyba", kodas 304975732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršupio Sodų 4-oji g. 10-2
Pranešimo Nr. 4329332

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 87

- - -

UAB "Švitrigailos namai", kodas 303316985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 16B
Pranešimo Nr. 4329333

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-28).

- - -

UAB "MAX BENEFIT", kodas 302439141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 209-8
Pranešimo Nr. 4329334

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-21); Įgaliojimas (2018-12-21).

- - -

UAB "PROGRESUS", kodas 302577078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 200-11
Pranešimo Nr. 4329335

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-28).

- - -

UAB Sporto centras, kodas 304972729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4329336

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-20); Užsienio asmens pasas (2018-12-20).

- - -

UAB "A++ statyba", kodas 304705110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ėriškių k. Ėriškių g. 4
Pranešimo Nr. 4329337

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl informacijos apie akcininkų sprendimą
padidinti įstatinį kapitalą įrašymo (2018-12-21); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų
patvirtinimo (2018-12-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 88

UAB "Aqua spektras", kodas 304739970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lankos g. 7
Pranešimo Nr. 4329338

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-12-28).

- - -

UAB Future Solutions, kodas 302459083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 4329339

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2018-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2018-12-21); Įgaliojimas (2018-12-21); Reorganizavimo sąlygos (2018-12-21).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "RUMPIŠKĖS", kodas 141785769
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 6
Pranešimo Nr. 4329340

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2018-12-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis susirinkimas dėl valdybos nario rinkimų (2018-12-06); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs susirinkimas dėl valdybos nario rinkimų (2018-12-06).

- - -

UAB "Kosminiai burbulai", kodas 304216977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 33-1
Pranešimo Nr. 4329341

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-12-27).

- - -

UAB "9 Dragons 8 Luck", kodas 302291447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 16
Pranešimo Nr. 4329342

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2018-12-27); Įgaliojimas (2018-12-19).

- - -

Akcinė bendrovė Ūkio bankas, kodas 112020136



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 89

Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 25
Pranešimo Nr. 4329343

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Edosta", kodas 303863919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. J. Basanavičiaus g. 21C-4
Pranešimo Nr. 4329344

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-17 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2018-12-28); Pranešimas apie
juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais ir pinigų fondais (2018-12-27).

- - -

UAB "Jaukus viešbutis", kodas 304459915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5-102
Pranešimo Nr. 4329345

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-27).

- - -

UAB "JVJ projektai", kodas 304434043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9A-100A
Pranešimo Nr. 4329346

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-12-20).

- - -

Santaros klinikų gydytojų sąjunga, kodas 304856030
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4329347

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų
įtraukimo (2018-12-17); Įstatai (2018-12-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir
įstatų patvirtinimo (2018-12-17).

- - -

UAB "Nullus", kodas 304881546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4329348



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-03).

- - -

UAB "Vilkvėja", kodas 303839850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Virbalio m. Vilniaus g. 23A
Pranešimo Nr. 4329349

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo registravimo (2018-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2018-12-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-12-28); Įgaliojimas (2018-12-28).

- - -

UAB "Šiaurinė dinastija", kodas 303109837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4329350

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-27).

- - -

EdLen, UAB, kodas 302913130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 4329351

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-27); Akcininkų sprendimas (2018-12-27).

- - -

UAB "IGK Service LT", kodas 301486960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girininkijos g. 29
Pranešimo Nr. 4329352

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-28).

- - -

UAB "STAPPERT Lietuva", kodas 134039281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49B
Pranešimo Nr. 4329353

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 91

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valduva", kodas 154747188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 5
Pranešimo Nr. 4329354

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-27).

- - -

UAB "INEX projektai", kodas 145505015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 42-15
Pranešimo Nr. 4329355

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Fotografijos mokykla", kodas 302688192
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elbingo g. 50-3
Pranešimo Nr. 4329356

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-12-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-28).

- - -

UAB "SOFRITAS", kodas 122452831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8-228
Pranešimo Nr. 4329357

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-28 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-28).

- - -

UAB "Biuroteka", kodas 135905356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gričiupio g. 7-527
Pranešimo Nr. 4329358

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS NARUTIS", kodas 122261185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 24
Pranešimo Nr. 4329359

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-27).

- - -

"Invictus", UAB, kodas 302548596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Griovių k. Pasienių g. 15
Pranešimo Nr. 4329360

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ūdra", kodas 149579689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Senoji g. 2
Pranešimo Nr. 4329361

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-27).

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "KLESTENA", kodas 186440261
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Pergalės g. 50
Pranešimo Nr. 4329362

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-12-27).

- - -

Viešoji įstaiga Velžio komunalinis ūkis, kodas 168967899
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Nevėžio g. 54
Pranešimo Nr. 4329363

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2018-12-27).

- - -

UAB "Tailord", kodas 304956707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 33-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 4329364

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-27).

- - -

UAB "LT Building", kodas 302770593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 201-16
Pranešimo Nr. 4329365

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2018-12-20); Įgaliojimas (2018-12-20); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2018-12-20).

- - -

UAB "JUTIŠKIS", kodas 168601528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 20-26
Pranešimo Nr. 4329366

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-12-27).

- - -

Panevėžio Margaritos Rimkevičaitės paslaugų ir verslo mokykla, kodas 304384359
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aldonos g. 4
Pranešimo Nr. 4329367

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2018-12-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pertvarkymo į viešąją įstaigą,
įstatų patvirtinimo, kiti klausimai (2018-12-13).

- - -

UAB "Autodarmas", kodas 304171279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4329368

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-12-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-12-03 (2018-12-18).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Tukas", kodas 191643441
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakraščio g. 7A
Pranešimo Nr. 4329369



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-363 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-12-21); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-12-21).

- - -

Vilties g. 4-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 301691634
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Vilties g. 4-9
Pranešimo Nr. 4329370

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-12-27).

- - -

Vilniaus r. žemės ūkio bendrovė "AGRILA", kodas 123876135
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-81
Pranešimo Nr. 4329371

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-12-27).

- - -

UAB "Finansiniai modeliai", kodas 302502823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4329372

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


